
 

 
 

Broj: 10-1/19. 

Zavidovići, 14.02.2019. godina 

 

Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (Službeni glasnik BiH, br. 39/14), a shodno 

Zapisniku  o pregledu i ocjeni ponuda Komisije za javne nabavke od 14.02.2019. godine,  donosim 

 

                                                                           O  D  L  U  K  U 

  o izboru najpovoljnijeg ponuđaća za LOT 1 

 

1. Prihvata se ponuda ponuđača HAJDIĆ d.o.o. Maglaj kao najpovoljnija prispjela ponuda  u 

postupku javne nabavke putem otvorenog postupka broj: 10/19 – Izgradnja i sanacija puteva u 

PJ Vareš za LOT 1- Sanacija i izgradnja puteva u PJ Vareš, G.J.”Donja Stavnja, odjeli 70 i 71 

,koji je objavljen na portal Agencije za javne nabavke broj: 360-1-3-7-3-12/19, dana 29.01.2019 

godine 

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                                            O  b  r  a  z  l  o  ž e  n  j  e 

 U zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj 10/19  od  14.02.2019. godine komisija za javnu nabavku 

imenovana za provođenje postupka javne nabavke- Izgradnja i sanacija puteva u PJ Vareš za LOT 1- 

Sanacija i izgradnja puteva u PJ Vareš, G.J.”Donja Stavnja, odjeli 70 i 71  konstatovala je prispijeće 

pet (5) ponuda i to: 

LOT 1- Sanacija i izgradnja puteva u PJ Vareš, G.J.”Donja Stavnja, odjeli 70 i 71, procijenjena 

vrijednost 30.926,26 KM 

Br.protokol

a ugovornog 

organa 

Datum 

prijema 

ponude 

Naziv ponuđača 

Koverta 

ispravno 

zatvoren

a (da/ne) 

Ukupna 

cijena 

ponude sa 

uključenim 

popustom               

(KM bez 

PDV) 

Popust 

(KM) 

03-486/19 
11.02. 

2019. 
IKAN d.o.o. Zavidovići DA 29.586,51 0,00 

03-514/19 
13.02. 

2019. 
HAJDIĆ d.o.o. Maglaj DA 25.608,53 0,00 

 

  03-526/19 

 

13.02. 

2019. 

MGV GRADNJA d.o.o. 

Zavidovići 
DA 36.511,61 0,00 

03-531/19 
13.02. 

2019 
BBM-VAREŠ d.o.o Vareš DA 28.001,32 0,00 

03-534/19 13.02. 2019 NAHONAL -GAS d.o.o Breza DA 35.556,58 0,00 

 

                 Komisija za javne nabavke je konstatovala da u ovom postupku nije bilo dokumentovanih 

upita i pojašnjenja tenderske dokumentacije .Ponude su dostavljene na propisan način, uvezane i 

numerisane u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije. 

Uvidom u pristiglu dokumentaciju ponuđača Komisija je konstatovala da su ponude formalno 

pravno ispravne. S obzirom na kriterijum najniža cijena tehnički zadovoljavajuće ponude ponuđač 

HAJDIĆ d.o.o. Maglaj je dostavio najpovoljniju ispravnu ponudu za LOT 1 odnosno ponudu u skladu 

sa tenderskom dokumentacijom koja ispunjava zahtjeve ugovornog organa koje se tiču kvalificiranosti 

JAVNO PREDUZEĆE 

ŠUMSKO  PRIVREDNO DRUŠTVO 

ZENIČKO – DOBOJSKOG 

KANTONA 

d.o.o. ZAVIDOVIĆI 

________________________________ 

Alije Izetbegovića br. 25 

Tel. 032 877 834; Fax  032 879 029 

Upisano u Registar Kantonalnog suda u Zenici pod 
brojem: I-9014, Rješenje  br. U/I  916/04 

ID br.:        4218431050005 

PDV b.r:    218431050005     Por. br.:05072148 

Transakcijski računi: 
Union banka d.d. Sarajevo   1020320000013296 
IK banka d.d. Zenica            1340300000062287 

UniCredit banka Mostar       3384202214508407 

Raiffeisen banka Sarajevo    1610550016400016  



ponuđača za učestvovanje u predmetnom postupku javne nabavke i kao takva je formalno pravno 

ispravna i prihvatljiva 

S obzirom na navedeno odlučeno je kao u dispozitivu ove odluke. 

 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke može se izjaviti žalba najkasnije u roku od 5 (pet) dana od 

dana prijema ove odluke. Žalba se izjavljuje ugovornom organu JP „ŠPD ZDK“ d.o.o. Zavidovići u 

pisanoj formi direktno ili preporučenom poštanskom pošiljkom. 

 

Dostavlja se: 

1. IKAN d.o.o. Zavidovići 

2. HAJDIĆ d.o.o. Maglaj 

3. MGV GRADNJA d.o.o. Zavidovići 

4. BBM-VAREŠ d.o.o Vareš 

5. NAHONAL -GAS d.o.o Breza 

6. a/a        

               D I R E K T O R 

        _____________________ 

                 Devedžić Jasmin, dipl.pravnik 

 

 


